F－15 ）

関係業者各位

1 冷蔵庫

シャープ　SJ-H13E-
S
※既存品（シャープ
SJ-13A、Abitelax
AR-515）の処分を含
む
※設置は1階1台、2
階1台

2 台 栗原小学校 71,600 ㈲シナガワ

2 洗濯機①
教文　36-1712
55WP

1 台 百島中学校 29,700 ㈲シナガワ

3 ミニスポットクーラー ナカトミ　SAC-1800N 1 台 向東中学校 - 見積業者なし

4 大型扇風機 鯛勝産業　ＨＸ-112 1 台 向東中学校 11,660 不二金物㈱

5 加湿空気清浄機 シャープ　KI-RS50 1 台
浦崎認定こど
も園

28,990 ㈲シナガワ

6 掃除機①
Panasonic
MC-SBV01-W

1 台 向東中学校 17,880 ㈲シナガワ

7 掃除機②
マキタ
CL002GRDCW

1 台 百島中学校 41,228 不二金物㈱

8 ワイアレスアンプ①
ユニペックス
WA-872CD

1 台 久保中学校 121,500 ㈲シナガワ

9 ワイアレスアンプ②
【指定品】
TOA　WA-2800

1 台
日比崎中学
校

96,228 三教システム㈲

10 モバイルモニター EVICIV　EVC-1601 2 セット 契約課 -
予算超過のため見積
中止

（用度係 担当：山中）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

見積合わせ結果（

令和6年10月23日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

　FAX（0848）38-9319

11 洗濯機②

MAXZEN
JW60WP01WH（教文
36-1713　60WP）
※既存品（ナショナル
NA-F50Y3（リサイク
ル料は別途））の処分
を含む
※設置は１階洗濯場

1 台 三幸小学校 29,710 ㈲シナガワ